

**Endety ApS**  
**Teglparken 15 B**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 33859384**

**Årsrapport**  
**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Søren Baldus-Kunze  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Endety ApS  
Teglparken 15 B  
4200 Slagelse

Hjemmeside:	<a href="http://www.endety.dk">www.endety.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:sk@endety.dk">sk@endety.dk</a>
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33859384
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Søren Baldus-Kunze

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets handler med NDT-udstyr til industrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 8 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 123 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.710</b>	<b>594</b>
1	Personaleomkostninger	-229.414	-503
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-25.427	-34
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.870</b>	<b>56</b>
	Finansielle indtægter	835	0
	Finansielle omkostninger	-3.492	-24
	<b>Resultat før skat</b>	<b>11.212</b>	<b>32</b>
	Skat af årets resultat	-2.728	-8
	<b>Årets resultat</b>	<b>8.484</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	8.484	25
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>8.484</b>	<b>25</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.002	168
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.935	24
	Andre tilgodehavender	369	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>112.306</b>	<b>192</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>236.973</b>	<b>427</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>349.279</b>	<b>619</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>349.279</b>	<b>644</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	42.801	34
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.801</b>	<b>114</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	3
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.241	91
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.962	3
	Anden gæld	95.276	432
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>226.478</b>	<b>527</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>226.478</b>	<b>530</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>349.279</b>	<b>644</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	148.404	385
Pensioner	29.700	58
Andre omkostninger til social sikring	3.402	5
Øvrige personaleomkostninger	47.907	55
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>229.414</b>	<b>503</b>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	34	114
Årets resultat	0	8	8
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>43</b>	<b>123</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bax Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
